Hội TQLC Sacramento tham gia Xuân
Chiến Sĩ Đinh Mùi 2017

Hằng năm, Liên Hội Cựu Quân Nhân
QLVNCH tổ chức hội ngộ Xuân Chiến Sĩ để
các chiến hữu QLVNCH có dịp gặp gỡ , thăm
nhau và duy trì truyền thống huynh đệ chi
binh. Đợn vị MX Sacramento luôn sát cánh
bên nhau trong mỗi sinh hoạt cộng đồng.

Diễn hành Xuân 2017- Đinh Dậu
Hiệu kỳ MẠNH NHƯ SÓNG THẦN tung

bay trên đường phố Litle Saigon TP Sacra-
mento

Thuỷ Quân Lục Chiến

024

Đường tình hai đứa tưởng chung đôi
Ân ái bên nhau mãi suốt đời
Ai ngờ định mệnh gieo ngăn cách
Trời bắt xa rời: anh với tôi

Tôi ở lại đây với một mình

Âm thầm ôm ấp một niềm tin
Mũ xanh anh nhé, ta chung lối